附件1 

	嘉定区2015年度各镇(街道)非法行医查处情况

	街镇
	现存
窝点数
	新增窝点数
	社会
举报数
	巡查
户次数
	联合
执法数
	查实
户次数
	处罚
户次数
	行刑
衔接

数
	黑广告治理

	
	
	发现数
	整治数
	
	
	
	
	
	
	排查数
	整治数

	嘉定镇街道
	10
	2
	2
	5
	224
	7
	2
	2
	0
	2
	2

	马陆镇
	5
	1
	1
	3
	245
	5
	1
	1
	0
	14
	0

	徐行镇
	11
	2
	0
	1
	224
	5
	3
	3
	0
	38
	33

	华亭镇
	2
	1
	1
	2
	178
	4
	4
	3
	0
	13
	10

	嘉定
工业区
	9
	5
	3
	5
	251
	12
	8
	6
	1
	38
	34

	外冈镇
	6
	3
	2
	9
	250
	11
	4
	4
	0
	25
	10

	安亭镇
	29
	7
	0
	8
	434
	9
	13
	9
	2
	27
	1

	江桥镇
	15
	11
	7
	8
	515
	11
	12
	9
	2
	10
	10

	真新 街道
	5
	6
	2
	3
	96
	4
	12
	6
	0
	3
	2

	菊园 新区
	1
	3
	3
	1
	75
	3
	4
	4
	0
	2
	2

	南翔镇
	6
	3
	2
	4
	198
	9
	10
	3
	0
	14
	5

	新成路街道
	1
	0
	0
	0
	96
	1
	1
	1
	0
	1
	1

	合计
	100
	44
	23
	49
	2786
	81
	74
	51
	5
	187
	110


附件2

2015年度各镇（街道）非法行医查实名单
	街镇
	地址
	姓名
	行医内容

	嘉定镇
	嘉定区嘉定镇街道西大街20号
	张华平
	牙科

	
	上海市嘉定区嘉定镇街道金沙路328号-4
	王亚平（上海市嘉定区嘉定镇街道济方百货店）
	其他

	马陆镇
	嘉定区马陆镇包装城小桥东侧杂货店内
	付银中
	内科

	徐行镇
	嘉定区徐行镇劳动村南李91号（南李59号106室）
	王志瑞
	内科

	
	嘉定区徐行镇劳动村410号老王修理部
	周勇
	内科

	
	嘉定区徐行镇和桥村436号东侧第一间出租屋内
	孙仁久
	内科

	华亭镇
	嘉定区华亭镇唐行集贸市场大门口北侧50米处围墙边
	陈三清
	牙科

	
	嘉定区华亭镇唐行集贸市场大门口北侧50米处围墙边
	梁保周
	牙科

	
	嘉定区华亭镇唐行集贸市场大门口北侧50米处围墙边
	高保民
	牙科

	
	嘉定区华亭镇嘉行公路3285号114室
	上海爱尔眼科医院
	义诊

	工业区
	嘉定区嘉定工业区嘉朱公路汇旺路十字路口东南侧围墙内
	艾国平
	牙科

	
	嘉定区嘉定工业区路涛集贸市场东面南起第一入口处
	吴天福
	牙科

	
	嘉定区嘉定工业区泾河村农副产品交易市场内鼎新面包房旁
	汤先国
	牙科

	
	嘉定工业区泾河村550号105室
	不详
	内科

	
	嘉定区娄塘镇南新路307弄1号506室
	陈伟
	内科

	
	嘉定工业区三里村134号112室
	唐其振
	内科

	
	上海市嘉定区汇旺路600号
	上海美年门诊部有限公司
	体检

	
	嘉定区嘉定工业区南新路168号对面路边
	汤德松
	牙科

	外冈镇
	嘉定区外冈镇葛隆村442号104室
	陶春艳
	内科

	
	嘉定区外冈镇宝钱公路5000弄280号301室
	王国伍
	内科

	
	嘉定区外冈镇施晋村269号110室
	黄正伟
	内科

	
	嘉定区外冈镇祁昌路235弄60号
	殷克忠
	中医

	安亭镇
	嘉定区安亭镇黄渡联群村517号105室
	张先海
	内科

	
	嘉定区安亭镇安驰路509弄1号1112室
	田国良
	中医

	
	嘉定区安亭镇联西村211号
	王凯
	内科

	
	嘉定区安亭镇顾家村218号127室最东侧出租屋
	刘克凤
	内科

	
	嘉定区安亭镇联星村304号107室
	詹振华
	中医

	
	嘉定区安亭镇黄渡劳动街121、125号
	翁小新
	牙科

	
	嘉定区安亭镇泰顺路475弄83号（出诊）
	郭磊
	内科

	
	嘉定区安亭镇黄渡罗家村226号104室
	杜月生
	牙科

	
	嘉定区安亭镇黄渡罗家村298号
	张国华
	牙科

	
	嘉定区安亭镇黄渡吉亚路358号外开门5号南侧门面房
	占旺明
	牙科

	
	嘉定区安亭镇劳动街173号
	许丽萍
	内科

	
	嘉定区安亭镇黄渡联西村联西路联民花园85号西侧铁皮房南起第二间
	余刚
	内科

	
	嘉定区安亭镇星明村陆巷菜场
	不详
	内科

	江桥镇
	嘉定区江桥镇新江村红卫548号104室
	高全修
	内科

	
	嘉定区江桥镇新江村红卫406号116室
	沈德修
	内科

	
	嘉定区江桥镇新江村高家846号楼下西起第一间
	漆学存
	内科

	
	嘉定区江桥镇新华村张家813号
	李传荣
	内科

	
	嘉定区江桥镇五四村大宅142号106
	蔡东平
	牙科

	
	嘉定区江桥镇华江支路328弄7号1104室
	冯继学
	内科

	
	嘉定区江桥镇封浜村424号107室
	常保
	内科

	
	嘉定区江桥镇先农村359号108室
	常英
	内科

	
	嘉定区江桥镇五四村大宅259号111室
	吕忠元
	内科

	
	嘉定区江桥镇封浜村426号
	彭少蛟
	内科

	
	嘉定区江桥镇封浜村319号
	孙伟
	内科

	
	嘉定区江桥镇丰江路158号丰江集贸市场车库
	不详
	中医

	真新街道
	嘉定区真新街道丰庄菜场外32号
	刘林平（2次）
	牙科

	
	嘉定区真新街道丰庄北路82弄10号102门面房
	杜家宝
	牙科

	
	嘉定区真新街道丰庄西路82弄3号门面房
	沈智斌
	牙科

	
	嘉定区真新街道丰庄北路82弄10号102门面房
	占太星
	牙科

	
	嘉定区真新街道金汤路655弄25号24室
	詹望星
	牙科

	
	嘉定区真新街道丰庄村三队113号105室
	王荣军
	内科

	
	嘉定区真新街道曹安公路1991号-1
	张田王（2次）
	内科

	
	嘉定区真新街道定边路119号201室
	不详
	鉴定胎儿性别

	
	嘉定区真新街道丰庄三队129号
	付海燕
	内科

	
	嘉定区真新街道丰庄三队127号2楼
	不详
	内科

	菊园新区
	嘉定区菊园新区清河路440号
	李根庆
	中医

	
	嘉定区菊园新区六里村161号东侧南第一间出租屋
	熊怀伟
	内科

	
	嘉定区菊园新区环城路2222号6幢102上海尚嘉咖啡餐饮管理有限公司一楼大厅
	徐为昂
	中医

	
	嘉定区菊园新区永胜村皇庆426号东侧第二间出租屋
	陈乃英
	内科

	南翔镇
	嘉定区南翔镇人民街124号
	牛登兵（2次）
	鉴定胎儿
性别

	
	嘉定区南翔镇浏翔村管弄107号
	程倩
	内科

	
	嘉定区南翔镇沪宜公路1188号1号楼101室
	上海鹤山生物科技有限公司 
	其他

	
	嘉定区南翔镇浏翔公路鸿宝物流园一楼A区33号
	不详
	内科

	
	嘉定区南翔镇浏翔村管弄107号
	刘长江
	内科

	
	嘉定区南翔镇民主东街83号
	肖长友
	内科

	
	嘉定区南翔镇德华路688号
	杨云亮
	牙科

	
	嘉定区南翔镇人民街124号
	牛登兵
	内科

	
	嘉定区南翔镇嘉年路119弄5号1803室
	郑宝辉
	牙科

	新成路
街道
	新成路街道仓场路344号上海吴根元口腔诊所
	熊恩光
	牙科


